CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N'. 086/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeir:o a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Exmo. Sr. DD. -

Deputado Estadual Léo Oliveira, no qual venho mui
respeitosamente a presença de Vossa Excelência solicitar seus
préstimos no sentido de apresentar para o município de Porto
Ferreira emenda parlamentar para o município de Porto Ferreira,
no valor de R$ 250.000.00 (duzentos e cinquenta mil reais), para.

compra de um veículo camionete F 4000 e ou F 250, um veículo
caminhão carroceria toco e uma saveiro a serem utilizados na

secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria do Município de Porto
Ferreira,

Sabedor que sou da profunda consideração do nobre
Deputado com o município de Porto Ferreira e a grande admiração
do povo de Porto Ferreira para com o nobre Deputado, onde lhe
confiaram uma expressiva votação, recorro a Vossa Excelência, a

perspectiva de atendimento , desta solicitação de Emenda
Parlamentar.

Sendo o que me cumpria para o momento externo
protestos de estima e distinta consideração.

Plenário Syrio lgnátios,24 de fevereiro de 2023.

João aro Batista
erea4onnn luuhttüti,AL üÉ PoRTo ÉERRETÀr-

LEITURA NO EXPED|ENTE DA sEssÂo oRorNÁnra

DÊSPACHO :A

,ÊESrbEi'j

. SECRE

r SECRE

Av. Éng. Nicolau de vetgueiro Forja2, 1068 - Fone 1022
CEP 13ô60-005 - Potto Ferreira - SP

e-mai I : ca m a ra po ftof errci ra@camara po rtofe rrci ra,sp.gov. br

OR UNAN: iDADI
REALIZAOA EM: